型号
 TYPE NO.
最大反向峰值电压
Max.Reverse
Voltage
最大正向电流
Max.Aver.
Rect.Current
最大正向浪涌电流
Peak Fwd.
 Surge Current
最大正向压降
Max.Fwd.Voltage
@25℃&Rated lo
最大反向漏电流
Maximum Reverse
Current@Rated
VRM
工作结温Operating
Temp.Range 封装
 Package
VRM (V) lo(A) IFSM(A) Rated lo(A) VF(V) IR@25℃
(uA) Tj（℃）
PBA25005~PBA2510 50-1000 25 350 12.5 1.0 5 -55～+150 PB
PBA35005~PBA3510 50-1000 35 450 17.5 1.0 5 -55～+150 PB
PBA50005~PBA5010 50-1000 50 500 25 1.1 5 -55～+150 PB
PBA5012 1200 50 500 25 1.1 5 -55～+150 PB
PBA5016 1600 50 500 25 1.1 5 -55～+150 PB
PBA3516A 1600 35 450 17.5 1.1 5 -55～+150 PB
PBA5006L 600 50 500 25 0.97 5 -55～+150 PB
PBA5008L 800 50 500 25 0,97 5 -55～+150 PB
新品发布
1、产品系列覆盖 25A~50A，50-1600V；
2、采用新设计外观结构，增加产品的爬电距离（＞4mm） ；
3、产品背面自带铝片，辅助散热，散热性能显著提升；